

Ohjeita myyjille kesäkuun Lasi- ja keräilytapahtumaan

Lasi- ja keräilytapahtumassa saa olla myynnissä lasin lisäksi muuta siistiä ja laadukasta keräilytavaraa. Myytävissä tuotteissa tulisi olla hinnat näkyvissä.

Alue avataan myyjille klo 8 ja yleisölle klo 10. Tilaisuus päättyy klo 15, jonka jälkeen myyntipaikat on tyhjennettävä mahdollisimman pian ja jätettävä siistiin kuntoon. Alue ei ole aidattu, joten ostajia saattaa ilmestyä jo varhain. Myyntiä tulisi kuitenkin välttää ennen kuin kaikki myyntipisteet ovat valmiit.

Myyntipaikkoja on lasimuseon asfaltoidulla piha-alueella, käytävien varrella sekä puistoalueen nurmikolla. Myyntipaikoille pääsee autolla. Paikoille 32 – 68 suosittelemme ajoa sisääntuloportin jälkeen oikealle museon takapihan kautta.

Myyntipaikkojen leveys noin 3,2 m ja ne ovat merkitty numeroin. Paikkojen summittaisen sijainnin löydät myyntipaikkakartasta. Järjestäjällä on pieni määrä vuokrattavia taittopöytiä tarjolla. Koko 75 x 182 cm hintaan 15 € ja koko 75 x 75 cm hintaan 10 €. Tiedustelut tapahtumavastaavalta.

Auto on siirrettävä tavaran purkamisen jälkeen välittömästi yläpihan paikoitusalueelle. Auton saa jättää oman myyntipaikan taakse vain, jos on tilaa ja se ei häiritse naapurimyyjää.

Myyntipaikkarivien väliin jäävä ajo- ja kävelyalue toimii myös mahdollisena pelastustienä. Sen vaatima minimileveys on 3 – 3,5 metriä.

Myyntipaikan hinta ja jäsenmaksu on oltava maksettu, muutoin paikka annetaan jonossa seuraavalle.

Suomen lasimuseon ystävien infopiste sijaitsee museon pääsisäänkäynnin yhteydessä, sen vasemmalla puolella. Toimitsijat tunnistat vihreistä nimikorteista ja heiltä saat tarvittaessa opastusta tai apua. Infopisteestä voit jäsenkorttiasi esittämällä lunastaa Suomalaisen lasin vuosikirjan.

Tervetuloa Suomen lasimuseolle kesäkuun Lasi- ja keräilytapahtumaan!

Löydät kotisivuiltamme <https://www.suomenlasimuseonystavat.fi/lasipaiva> tapahtumaan liittyvät mahdolliset muut ohjeet ja myyntipaikkakartan.

Tarvittaessa voit tilata asiakirjat myös museolta / Sanna Väreeltä, p. 019-7584107. Kysymykset tai tiedustelut SLMY:n numerosta 044-3630959 / tapahtumavastaava

Suomen lasimuseon ystävät ry
c/o Tehtaankatu 23, 11910 Riihimäki